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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Under kontrollen blev produktionen af
orangeader gennemgået.
Virksomheden har redegjort for og fremvist opbevaring af
råvarer til produktionen. Herunder er der redegjort og fremvist
opbevaring af råvarer med kølekrav og virksomheden har
redegjort for opbevaringen af råvarerne jf. producentens
foreskrifter.
Virksomheden har desuden fremvist produktionområdet til
produktion af orangeader og tappeudstyr. Virksomheden er
vejledt om at overholde procedure for kontrol af filter til
filtrering af orangeader. Desuden redegjorde virksomhedens
medarbejdere for rengøringsprocedurer og brug af
desinfektionsmiddel. Virksomheden har gennemgået
blandingsforholdet ved desinfektionsmiddel og er vejledt
omkring overholdelse af producentens blandingsforhold.
Herudover blev desinfektionsmidlerne kontrolleret for at være
fødevaregodkendte.
Virksomheden har fremvist egen vandanalyse for
produktionsvand og fremvist prøvested, hvor vandprøven er
udtaget. Virksomheden har redegjort for udførsel af en
analyseplan for produktionsvand og er generelt vejledt omkring
analyser jf. drikkevandsbekendtgørelsen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Råvarelager, færdigvarelager, produktionsområde. I
produktionsområdet blev gulv, tappeudstyr, hylder, vægge og
procedurer for rengøring gennemgået.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
orangeader. Virksomheden er vejledt om at tilføje procedurer
for kontrol af filter til sikring mod fremmedlegmer og
opfølgning på afvigelser. Herudover har virksomheden fremvist
flow diagram over produktionen.
Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter
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er dækkende for indførsel af kapers, men mangler beskrivelse af indførsel af drue agurker fra Tyrkiet.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning kontrolleret for orangeader
gulappelsin. Virksomheden er vejledt omkring brug af korrekte betegnelser for tilsætningsstoffer på fremtidige
etiketter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har redegjort for import og samhandel, som er aktive.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer, glasflaske, fra leverandører til produktion af orangeader.


